檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市民聯合管樂團　函

地址：32071桃園市中壢區永福路1106號14

樓

聯絡人：謝韋民

電話：03-2850612

傳真：03-2850681

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年2月24日

發文字號：狂美字第1060100001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本團於106年1月1日經桃園市政府核准由「桃園市民聯合

管樂團」更名為「狂美交響管樂團」，電子公文交換系統

亦將於106年3月20日變更完成，特此通知祈盼您繼續鼓勵

與支持。

說明：

一、敬請 貴機關（學校）協助更新公文電子交換系統、網頁

或資料庫本團之團名及聯絡方式。

二、本團聯絡方式：

辦事處：32071 桃園市中壢區永福路1106號14樓

電話：(03)2850613、傳真：(03)2850681

電子信箱：conbello2017@gmail.com

正本：桃園市政府教育局

副本： 2017-02-23
15:18:16

團長 謝韋民

121060014860

■■■■■■A041700_秘書室■■■■■■■106/02/23 15:24

■■■■■■■無附件